АвтономнаJI некоммерческаjI организация

<Профессиональная образовательная организацияD

кФинансово-экономический коJIледж>

ПРИкАЗ ttg 13"?,

2022r. г.Симферополь

кОб изменении стоимости обуrения

для студентов 2,3,4-курсов дневной

формы обучения>

В соответствии ч.3 ст.54 закона кОб образовании)), пунктом 2.7 Положения АНо (ПооD

кФЭК>, утверждеНное прикЕlзом 108 от 01.02.2019г. <об оказании платньIх образовательньD( услуг)),

пункта 3.5 ,Щоговора об оказании образовательньIх услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Увеличить стоимостЬ образовательной услуги В соответствии с ФедеральныМ законом от

06.1,2.2о2т 390-Фз к О фелеральном бюджете на2022 год и на lrлановый период 2023 и 2024 годов>

ст.1 п.1 на4Yо дJuI атудентов с 01.02.2022 г., согласно таблицы:

Направление подготовки,
специальности

Набор

студентов

по годам

I]eHa за семестр

С 0|.02.2022г.

в рублях
Прикладная информатика

Информационные системы

201 8г. 1 9438

201 9г. 215]0

2020t. 26000

Социальная работ
Реклама

201 8г 1,7,769

2019г. |]254

2020г. 2з400

Страховое дело (по
отраслям)

2019г. |1254

2020r. 20800

Финансы
Эконотчtика и бухгалтерский
учёт
Банковское дело

2019г. |9952

2020r. 23400

Право и организация соц.
обеспечения

2019г. 25з45

2020г. 3 1200

Право и судебное
администрирование

2019г. 26962

2020г. 33800

Правоохранйтельная
деятельность

2019г, 26962

2020г. зз800

1n

!изайн (по отраслям) в
промышленности

2018г 19438
2019г. l9952
2020r. 2з400

2.Бухгалтерии руководствоваться для начисления оплаты за обr{ение данными расценкilп,Iи.

3. Заместителю директора по 1..rебно-методической работе довести прикttз до обучающихся
студентов и ишформацию разместить на сайте АНО кПОО> кФЭК>.

4.Контроль за исполнением настоящего приказа возло}Itить на директора Тарасенко Л.А., и гIавного
бухгалтера Воробьева О.Н..

Тарасенко Л.А.

Щанченко Н.Ю.

Терехова П.fl.

дирЕктор

Воробьёва О.Н.

УТВЕРЖДАЮ
.Щиректор АНО к

ПРИЛОЖЕНИЕ

Расчет стоимости образовательной усJIуги, согласно уровня инфляuпп 4О/о;

о, ,r,!lr, *УЧ,L zozzr.

Направление подготовки,
специальности

Набор
студентов
по годам

Щена за
семестр

до
0|.02.22
в
рублях

Увеличе
ние

цены
(2ст*0,03

7)
в рублях

Предвар
ительны
й расчет

цены
(2ст+
3ст)

в пчблях

установле
нная

цена за
семестр
c01.02.22

в рублях

Прикладная информатика
Информашионные системы

201 8г, 1 8690 748 19438 194з8

2019г. 20]40 830 2|5]0 2|510

2020г, 25000 1000 26000 26000

Социальная работ
Реклама

201 8г 1 7086 683 |7769 |,7,769

2019г. 1 6590 664 |1254 |1254

2020r, 22500 900 23400 2з400

Страховое дело (по отрасляпt) 2019г. 1 6590 664 |7254 |7254

2020r. 20000 800 20800 20800

Финаlrсы
Эконом ика и бухгалтерский
учёт
Банковское дело

2019 г. 19l 85 161 1,9952 19952

2020r 22500 900 23400 23400

Право и организация соц.
обеспечения

2019г. 24з70 915 25з45 25з45

2020г 30000 1 200 з 1200 з 1200

Право и судебное
администрирование

2019г 25925 |0з7 26962 26962

2020г. 32500 1300 33800 зз800

ПравоохранительнаlI
деятельность

201 9г 25925 1037 26962 26962

2020г. 32500 1300 з3800 33800

.Щизайн (по отраслям)
промышленности

201 8г 1 8690 748 19438 19438

2019г. 19185 761 1,9952 19952

2020г. 22500 900 2з400 2з400

Главный Бlхгалтер : Воробьёва О.Н.